
7319-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2015 № 85/9 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 27.08.2015 
№ 1935 "О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменений в Закон Пермского края "О разграничении 
имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Чердынского муниципального района 
(первое чтение)" (вносят депутаты Алистратов В.Н., 
Корсун В.К., Макаров П.А.) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий  

Макарова Павла Аркадьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 27.08.2015 № 1935 "О проекте закона Пермского края  

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О разграничении имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Чердынского муниципального 

района (первое чтение)". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


